
 

Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 ноября 2023 года № 468 
            с. Белозерское 

 

 

О внесении изменения в решение Думы Белозерского муниципального округа  

от 5 мая 2022 года  № 19 «Об определении представителя от Думы Белозерского 

муниципального округа в Совет руководителей представительных органов 

муниципальных районов, муниципальных и городских округов  

Курганской области»  

 

В связи с изменениями в составе Думы Белозерского муниципального 

округа Дума Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Пункт 1 решения Думы Белозерского муниципального округа от 5 мая 

2022 года № 19 «Об определении представителя от Думы Белозерского 

муниципального округа в Совет руководителей представительных органов 

муниципальных районов, муниципальных и городских округов Курганской 

области» изложить в следующей редакции: 

«1. Определить представителем от Думы Белозерского муниципального 

округа в Совет руководителей представительных органов муниципальных 

районов, муниципальных и городских округов Курганской области Кубасова 

Алексея Владимировича, председателя Думы Белозерского муниципального 

округа.». 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                               А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова 


